LEDME

FICHE TECHNIQUE

Tracklight TU R' N

30W

1P20

Durée de vie
30000 hrs

Triphasé

IRC 90
Triphasé

Garantie
3ans

Monophasé

IRC 80
Monophasé

Couleur
blanc

MATERIAUX

Corps en aluminium et en polycarbonate.

CARACTERISTIQUES

Références

LM3149

LM3148

LM3147

LM3152

LM3151

LM3150

LM3143

LM3142

LM3141

LM3146

LM3145

LM3144

Puissance Lumens
30W 2 680Im
30W 2 680Im
30W 2 680Im
30W 2 680Im
30W 2 680Im
30W 2 680Im
30W 3000Im
30W 3000Im
30W 3000Im
30W 3000Im
30W 3000Im
30X 3000Im
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Angle 24°

PF 0.95

Couleur
noir

T° couleur

3 000K

4 500K

6 000K

3 000K

4 500K

6 000K

3000K

4 500K

6 000K

3 000K

4 500K

6 000K
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Document non contractuel. Les caractéristiques techniques sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

T{:;:e Alimentation
Bridgelux 170-240V AC
Bridgelux 170-240V AC
Bridgelux 170-240V AC
Bridgelux 170-240V AC
Bridgelux 170-240V AC
Bridgelux 170-240V AC
Sanan 170-240V AC
Sanan 170-240V AC
Sanan 170-240V AC
Sanan 170-240V AC
Sanan 170-240V AC
Sanan 170-240V AC

HELLIOTECH

Allumage

Dimension

150x169Mmm

150x169mMm

150x169Mmm

150x169Mmm

150x169Mmm

150x169mm

160x155mm

160x155mm

160x155mm

160x155mm

160x155mm

160x155mm
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RoHS
compliant

Couleur

Noir

Noir

Noir

Blanc

Blanc

Blanc

Noir

Noir

Noir

Blanc

Blanc

Blanc




